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Задача 1:  
                 Пресметај ја вредноста  на линеарната функција f(x) = 2x + 1 за 

A) х= -4  

Б)   х =  1,5 

В)  х =  1/2 

 

               

Задача 2: Дадена е  “функционална машина”. Изразете ја формулата / правилото за истата. 
 
                                                                                    

x y 

1 -2 

2 -1 

-1 -4 

                                                                        
                   ___________ 

                

 

Задача 3:  Откако ќе го откриете правилото и изразите формулата за следната функционална  
                    машина, одредете ги непознатите инпути (у). 
 

x y 

24 48 

0 0 

1  

7  

                                                          

x y 

2 3 

0 -1 

1 1 

6  

8  

  
                 ___________ 
 
 

 
 Задача 4: Направете сами функционални машини. Соученикот нека се обиде да го открие вашето правило. 
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